

Motion angående införande en utmärkelse för extraordinära insatser

Vi behöver bli bättre på att fira! De valörer som nu finns att tillhanda på sektionen räcker inte till för att på ett värdigt sätt förhöja de sektionsmedlemmar som utför extraordinära insatser under sin tid på Datateknologsektionen.

I reglementet under §10.4.1 Valörer, finns det för nuvarande ett vakuum mellan Sektionens medaljer i guld och silver. Ett vakuum som gör att många sektionsmedlemmars ärovärda insatser har gått förbisedda och förlorande under årens gång. Den mytomspunna guldmedaljen är näst intill oåtkomlig, det med rätta då nästa gång en person gör en otrolig insats för sektionens bästa och med stor påverkan för framtiden. Således ska guldmedaljen finnas där som en värdig utmärkelse.

Däremot så är det inte heller rimligt att det nästa högsta utmärkelsen, silvermedaljen skall ges ut enbart för trogen tjänst i förtroendeposition, då detta är helt frikopplat från hur tjänsten genomfördes. Silvermedaljen krävställer inte att man ska ha gjort något extraordinärt utan är enbart kopplad till att innehavt en förtroendeposition två gånger och blivit ansvarsbefriad. Silvermedaljer är beundransvärd och bör fortsatt anses vara det.

Sektionen är i behov av en utmärkelse som är baserad på den enskilda sektionsmedlemmens insatser för sektionen i sin helhet. Detta kan såväl innefatta ett initiativ inom ramen för utskottsarbete utöver det vanliga. Det kan också vara helt frikopplat från utskottsarbetet, där en sektionsmedlem har utfört ett minst lika värdefullt arbete som gynnat sektionen och dess medlemmars bästa.

Jag anser att det bör införas en utmärkelse för att fylla vakuumet mellan sektionens guld och silvermedalj. En utmärkelse som hyllar den sektionsmedlem eller medlemmar som utfört extraordinära insatser och varit ett föredöme i sin handling. Utmärkelsen behöver inte ges ut varje år och bör inte vara kopplat till personen eller personernas inflytande, utan enbart vara kopplat till karaktären av deras extraordinära handlingar.

Med anledning av ovanstående yrkar jag:

Att sektionsstyrelsen utreder huruvida ett sådan pris kan utformas samt presenterar detta på vårmötet 2024. Styrelsens proposition bör innehålla en process för kriterier och nominering av recipient(er), process för sektionens beslutande av recipient(er), samt namn och utformning av priset.

OTTO HEINO

RICHARD JOHANSSON